

Augustenborg Landevej, Sønderborg, PenSam ApS

Jørgen Knudsens Vej 2

3520 Farum

CVR-nr. 12106505

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. januar 2018

Birthe Ullbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den interne revisions revisionspåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Augustenborg Landevej, Sønderborg, PenSam ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Augustenborg Landevej, Sønderborg, PenSam ApS
Jørgen Knudsens Vej 2
3520 Farum

CVR-nr. 12106505
Stiftelsesdato 28. december 1987
Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Carsten Grøhn, Adm. direktør
Johnna Thygesen, Direktør
Daniel Voss, Direktør

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771231
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Intern revision
Palle Mortensen
Revisionschef

Administrator af ejendomme DEAS A/S
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Augustenborg Landevej, Sønderborg, PenSam ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at skabe et højt afkast til ejerne ved at investere i ejendomme.

Selskabets ejendom er en produktions- og administrationsbygning på 6.644 m², beliggende på lejet grund på Augustenborg Landevej, Sønderborg.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev i 2017 et underskud på 112 t. kr. mod et overskud i 2016 på 2.917 t. kr. og er påvirket af reguleringen af ejendommen til dagsværdi.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

En af ejendommens større lejere har opsagt sit lejemål. Udlejning er igangsat hos ejendomsmægler.

Begivenheder efter balancedagen

Der er i tiden efter 31. december 2017 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Augustenborg Landevej, Sønderborg, PenSam ApS

Nettoomsætning		2.125.840	5.076.877
Afskrivninger	1	27.000	27.000
Andre eksterne omkostninger		-885.980	-1.057.191
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-1.375.000	-1.126.000
Resultat af primær drift		-108.140	2.920.686
Finansielle omkostninger		-4.120	-3.433
Årets resultat		-112.260	2.917.253
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.300.000
Overført resultat		-1.312.260	1.617.253
Resultatfordeling		-112.260	2.917.253

Augustenborg Landevej, Sønderborg, PenSam ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		25.943.000	27.318.000
Materielle anlægsaktiver		25.943.000	27.318.000
Anlægsaktiver		25.943.000	27.318.000
Andre tilgodehavender		37.232	23.480
Tilgodehavender i alt		37.232	23.480
Likvide beholdninger		1.266.452	1.351.587
Omsætningsaktiver i alt		1.303.684	1.375.067
Aktiver i alt		27.246.684	28.693.067

Augustenborg Landevej, Sønderborg, PenSam ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Anpartskapital	2	15.600.000	15.600.000
Overført resultat		9.456.614	10.768.874
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.300.000
Egenkapital i alt	3	26.256.614	27.668.874
Deposita		617.185	603.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.600	0
Anden gæld		365.285	420.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		990.070	1.024.193
Passiver i alt		27.246.684	28.693.067
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		

Augustenborg Landevej, Sønderborg, PenSam ApS

Noter

Kroner

2017

2016

1. Afskrivninger

Overført til serviceregnskaber

27.000	27.000
27.000	27.000

2. Anpartskapital

Anpartskapitalen er på 15.600.000 kr. Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og består af anparter på 1 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Egenkapital i alt
Saldo 1. januar	15.600.000	10.768.874	1.300.000	27.668.874
Udbetalt udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	-1.312.260	1.200.000	-112.260
Saldo 31. december	15.600.000	9.456.614	1.200.000	26.256.614

4. Ejerskab

Anpartskapitalen ejes af Pensionskassen PenSam.

Med hjemstedsadressen
Jørgen Knudsens Vej 2
3520 Farum

Årsrapporten for selskabet indgår i koncernregnskabet for Pensionskassen PenSam.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.